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AY’DAN TURİZM, 1971 YILINDAN BUGÜNE 40 YILLIK TECRÜBENİN VERMİŞ OLDUĞU
ÜSTÜN DENEYİMİ GENÇ, DİNAMİK EKİBİ VE SÜREKLİ GELİŞEN HİZMET KALİTESİ İLE
GÜNÜMÜZE TAŞIMAKTADIR.

AY’DAN TURİZM; YEPYENİ BİR VİZYONLA; DEĞİŞİK SEKTÖRLERDE BÜYÜME HEDEFLEYEN
FİRMALARIN GÜNÜMÜZDE EN ÖNEMLİ GEREKLERİNDEN OLAN MOTİVASYON VE TEŞVİK
GEZİLERİ, BÖLGESEL, ULUSAL VE ULUSLARARASI LANSMAN, BAYİİ KOORDİNASYON VE
EĞİTİM TOPLANTILARI, BUNLARIN YANINDA BİREYSEL VE GRUP OLARAK GERÇEKLEŞEN
YURTİÇİ VE YURTDIŞI SEYAHATLER, YURTDIŞINDAN ÜLKEMİZİ ZİYARET ETMEK VE GEZMEK
AMACI İLE GELEN YABANCI MİSAFİRLERİN ÜLKEMİZDE AĞIRLANMASI VE TÜM DÜNYADA
VIP SEYAHAT ORGANİZASYONU GİBİ KONULARDA PROFESYONEL OLARAK HİZMET
VERMEKTEDİR.

ÖZELLİKLE İŞ VE EĞİTİM TOPLANTILARI, ÖZEL VE ŞİRKET GEZİLERİ, KURUMSAL
MOTİVASYON AKTİVİTELERİ, ÖZEL KONSEPTLİ ORGANİZASYONLAR VE DAHA PEK ÇOK
AKTİVİTEYİ HİZMET VERMEKTE OLDUĞU MÜŞTERİLERİ İÇİN ÖZEL OLARAK TASARLAYAN
VE ORGANİZE EDEN AY’DAN TURİZM, YARATICI VE ÖZVERİLİ EKİBİ İLE SİZLERE HER
ZAMAN ÇÖZÜM ORTAĞI OLMAYA HAZIRDIR.
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BİR KAHVENİN 40 YIL HATIRI VARDIR DERLER. BİZ BU SÜREYİ DOLDURDUK. ŞİMDİ İKİNCİ
40. YILIMIZA BAŞLARKEN SİZLERİ BİLGİMİZLE, TECRÜBEMİZLE, DOSTLUĞUMUZLA DOLU
BİR KAHVE İÇMEYE DAVET EDİYORUZ. 40 YILLIK BİR ŞİRKETİN SORUMLULUĞUNU
ÜSTLENMEK, ONUN GEÇMİŞİNDEKİ BAŞARILARINA LEKE SÜRMEDEN, ÜZERİNE YENİ
BAŞARILAR EKLEMEK VE ESKİ DOSTLARLA TEKRAR BİRARAYA GELİP GELECEĞİ YENİDEN
ŞEKİLLENDİRMEK, İŞİN BAŞINDAKİ YÖNETİCİYE HEM BİR MEYDAN OKUMA DUYGUSU VE
HEM DE BÜYÜK BİR MUTLULUK VERİYOR.

1971 YILINDA KURULAN AY’DAN TURİZM, 1986 YILINDA TARAFIMIZDAN DEVİR
ALNIMIŞTIR. BUGÜNE KADAR TURİZM SEKTÖRÜNDE; İÇ TURİZM, YURTDIŞI
ORGANİZASYON, BİLET HİZMETLERİ ALANINDA FAALİYET GÖSTEREN AY’DAN TURİZM
BUGÜN GENÇ, DİNAMİK VE KÖKLERİNE BAĞLI EKİBİ İLE MICE ( ŞİRKET TOPLANTILARI,
YURTDIŞI FUAR VE GEZİ ORGANİZASYONLARI ) ALANINDA SİZLERİN HİZMETİNDEDİR.



Sayın Yetkili,  02 Aralık 2011

Ekte, grubunuza özel olarak hazırlamış olduğumuz 3 gecelik Köln programımız ile ilgili detaylı
programı dikkatinize sunarız.

Grubunuz için Türk Havayolları’nda aşağıda belirtilen uçuşlar için opsiyonlu rezervasyon yapılmıştır:

TÜRK HAVAYOLLARI:

29 OCAK 2012 TK 1673 ISTANBUL – KÖLN 12:30‐14:50
01 ŞUBAT 2012 TK 1674 KÖLN – ISTANBUL 15:45 –19:50

Programımızda Köln’de şehir merkezinde bulunan 1. sınıf lüks oteller tercih edilecektir.

Tüm transferler 1. sınıf lüks otobüsler ile gerçekleşecektir.

Bilgilerinize sunar, ilave bilgiye ihtiyacınız olması halinde aşağıda belirtilen cep telefonumdan bana
her zaman ulaşabileceğinizi bilgilerinize sunarım.

Saygılarımla,

İhsan ÖRNEKAL 

Aydan Turizm 
Satış & Pazarlama ve Proje Müdürü  

GSM : + 90 555 658 88 11 
Ofis : + 90 216 580 90 15
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1.Gün İSTANBUL – KÖLN : 29 OCAK 2012
İstanbul Atatürk Havalimanı’nda saat 10:30’da buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından TK 1673 sefer sayılı
uçuş ile saat 12:30’da Köln’e uçuş. Saat 14:50’de varışın ardından havalimanında acentamız görevlisi tarafından
karşılanmayı takiben özel aracımız ile ISM Şekerleme ve Gıda Fuarı ziyaretine gidilecektir. Fuarda ikili
görüşmeler yapabilir, sektör ile ilgili gelişmelerden haberdar olabilirsiniz. Akşam üzeri otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.

2.Gün KÖLN: 30 OCAK 2012
Sabah kahvaltısının ardından ISM Şekerleme ve Gıda Fuarı ziyareti için otelimizden hareket. Tüm gün fuarı
ziyaret ederek ikili görüşmeler yapabilir, sektör ile ilgili gelişmelerden haberdar olabilirsiniz. Geceleme
otelimizde.

3.Gün KÖLN : 31 OCAK 2012
Sabah kahvaltısının ardından ISM Şekerleme ve Gıda Fuarı ziyareti için otelimizden hareket. Tüm gün fuarı
ziyaret ederek ikili görüşmeler yapabilir, sektör ile ilgili gelişmelerden haberdar olabilirsiniz. Geceleme
otelimizde.

4.Gün KÖLN – İSTANBUL: 01 ŞUBAT 2012
Sabah kahvaltısının ardından Köln havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından Türk
Havayolları TK 1674 sefer sayılı uçuşu ile sabah saat 15:45’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 19.50’de
İstanbul’a hoşgeldiniz.

29 OCAK –01 ŞUBAT 2012
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Türk Hava Yolları'nda tarafınıza opsiyon alınmıştır. Opsiyon tarihimiz; 09 Aralık 2011’dir.
Otelde henüz rezervasyon yapılmamış olup, talebinize istinaden opsiyon alınacaktır.
Teklifteki otelde yer olmaması durumunda aynı kategoride başka bir otel önerilebilecektir.
Tüm transferler, klimalı 1. sınıf özel araçlar ile gerçekleşecektir.
Fiyatlarımıza; vergiler dahil edilmiştir.
Fiyatlarımız minimum 20 kişi için geçerli olup, kişi sayısında azalma olması halinde fiyat teklifimiz revize
edilebilecektir.
Tur programı ve ücretler 14.03.2011 tarihindeki Türk Hava Yolları tarife ve fiyatlarına göre EURO olarak
hazırlanmış olup, bu tarihten sonra havayolu taşıma ücretlerine yapılacak olan zamlar ve vergiler tur ücretine
aynı oranda ilave edilebilecektir.
Tur programında ve uçuş saatlerindeki olası değişikliklere bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.
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ÇOK ÖZEL FİYATIMIZ
TEK KİŞİLİK ODA PAKET : 

PAKET FİYATIMIZA DAHİL OLAN 
SERVİSLER: 

PAKET FİYATA DAHİL OLMAYAN 
SERVİSLER :

• Kişisel Harcamalar 
• Schengen Vize Ücreti ( 130 Euro ) 
• Yurtdışı Çıkış Harç Pulu ( 15 TL ) 

• Türk Havayolları ile İstanbul – Köln – İstanbul 
arası gidiş‐dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti 

• Havalimanı vergileri 
• Köln’de  4 yıldız  otel’de TEK KİŞİLİK ODADA

3 gece  oda + kahvaltı konaklama 
• Köln  havalimanı – otel – havalimanı transferleri 
• Yerel  asistanlık Hizmetleri 

Euro 695.‐

29 OCAK –01 ŞUBAT 2012



Yurtdışındaki tüm organizasyonlarınızda 1.sınıf kaliteli lüks araçlarımızla havalimanı –
otel, havalimanı – şehir merkezi, fuar merkezi, gruplara ve kişilere özel VIP transfer
hizmetlerimizi siz değerli misafirlerimizin yüksek memnuniyetlerini hedefleyerek
gerçekleştirmekteyiz.
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( 4 yıldız )
http://www1.hilton.com/en_US/hi/hotel/BNJHIHI‐Hilton‐Bonn/index.do



Rhine nehri manzaralı Hilton Bonn Otel şehrin kalbinde Bonn'un ticari ve turistlik bölgesine 5 dakika mesafededir.

Bu modern otelde 5 katta 252 zevkle döşenmiş oda bulunmaktadır.Otelde 280 kişi kapasiteli 14 konferans odası ile 1 bar ve 
2 restoran bulunmaktadır.

KONUM The Hilton Otel Rhine nehri kıyısında ve şehir merkezindedir. Königswinter ,Köln ya da Koblenz yolculuğu için Köln‐
Düsseldorfer bot istasyonu otele 300 metre mesafededir. Batıda 30 dakika mesafede kırmızı Şarap cenneti olarak 
adlandırılan ünlü Şarap vadisi Ahrtal 'ı ziyaret edebilirsiniz.. Sadece 25 km kuzeyde ise Köln bulunmaktadır.

OTEL ÖZELLİKLERİ * Oteldeki "L'Oliva" Restoranda akdeniz mutfağından lezzetleri tadabilirsiniz.. Ayrıca "Seasons " 
restoranda dünya mutfağından örnekler servis edilmektedir.Kennedy Barda kokteyller servis edilmektedir.

* Otelin konukları tam donanımlı spor salonunda spor yapabilir, kapalı yüzme havuzunda yüzebilirler. Rhine nehri kıyısında 
yürüyüş imkanlarından da yararlanabilirsiniz.,Daha az enerjetk olan konuklar buhar banyosu veya sauna da vakit 
geçirebilirler.

* İş seyehatinde olan konuklar için ses ve görüntü aygıtları, ve video konferans sistemi ile donatılmış 14 adet toplantı odası 
mevcuttur.

* Çocuklu misafirler için çocuk bakımı servisi verilmektedir.Ayrıca danışmadaki çok dil bilen personel çevre hakkında 
konuklara bilgi verebilir ve döviz değişimi konusunda yardımcı olabilirler.

ODA ÖZELLİKLERİ * 5 katlı Hilton bonn 8 i engellilere özel 252 oda ile hizmet vermektedir. Bütün odalarda, uydulu 
televizyon, yüksek hızda internet bağlantısı,minibar ve kasa mevcuttur.Ayrıca saç kurutma makinesine sahip banyolarda duş 
ya da küvet bulunmaktadır.
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